
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

AMŽINOJI ŠEIMA . MEDŽIAGA MOK Y TOJUI  –  6 PAMOK A

Baimės įveikimas ir pasitikėjimo 
Dievu didinimas
Pastaba grupelės vadovui. Norėdami palengvinti diskusiją su savo grupelės nariais, naudokitės toliau pateiktomis 
instrukcijomis. Paraginkite dalyvauti visus jūsų grupės narius. Tačiau niekas neturėtų jaustis spaudžiamas 
dalytis savo mintimis.

Pakvieskite grupelės narius išsirinkti vieną iš pasiruošimo pamokai medžiagos 3 dalyje pateiktų Raštų ištraukų 
ar citatų, kurios jiems ypač svarbios. Pakvieskite kelis iš jų pasidalyti savo citata ar ištrauka. Po to, kai savo 
mintimis pasidalys kiekvienas asmuo, galėtumėte paklausti:

• Kaip galėtume pritaikyti šį mokymą, kad įveiktume baimę tuoktis arba baimes, kurias kas nors gali patirti 
santuokos metu?

Tada grupelėje aptarkite šiuos klausimus:

• Kaip praeityje esate įveikę baimes ir sustiprinę pasitikėjimą Dievu?

• Kuo tikite arba ką žinote apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų, kas galėtų jums padėti nugalėti baimę ir 
pasitikėti jų parodyta kryptimi?

Pastaba grupelės vadovui. Norėdami palengvinti diskusiją su savo grupelės nariais, naudokitės toliau pateiktomis 
instrukcijomis. Paraginkite dalyvauti visus jūsų grupės narius. Tačiau niekas neturėtų jaustis spaudžiamas 
dalytis savo mintimis.

Pakvieskite grupelės narius išsirinkti vieną iš pasiruošimo pamokai medžiagos 3 dalyje pateiktų Raštų ištraukų 
ar citatų, kurios jiems ypač svarbios. Pakvieskite kelis iš jų pasidalyti savo citata ar ištrauka. Po to, kai savo 
mintimis pasidalys kiekvienas asmuo, galėtumėte paklausti:

• Kaip galėtume pritaikyti šį mokymą, kad įveiktume baimę tuoktis arba baimes, kurias kas nors gali patirti 
santuokos metu?

Tada grupelėje aptarkite šiuos klausimus:

• Kaip praeityje esate įveikę baimes ir sustiprinę pasitikėjimą Dievu?

• Kuo tikite arba ką žinote apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų, kas galėtų jums padėti nugalėti baimę ir 
pasitikėti jų parodyta kryptimi?


